CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA – CENTRO SUL

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Telefone: (32) 3339-5550

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2024

CISRU CENTRO SUL

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA PREENCHIMENTO DE VAGA

PERMANENTE NA BASE DE CONGONHAS

CARLOS AUGUSTO SOARES DO NASCIMENTO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Rede de Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no art.

37 da Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro de 2002, no Protocolo de

Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no Regimento Interno, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados, o edital de manifestação de interesse para preenchimento de vaga permanente.

I - DO OBJETO

O objetivo da convocação é verificar o interesse dos candidatos aprovados no Concurso Público regido

pelo Edital nº 010/2024, em ocupar emprego público de MÉDICO, COM CARGA HORÁRIA DE 12 HORAS

SEMANAIS, para preenchimento de uma vaga permanente na BASE DE CONGONHAS, com mesma carga

horária, obedecida a classificação abaixo, conforme classificação prevista na alínea “e” do item 10.6 do referido

edital:

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – 12 HORAS

CLASSIFICAÇÃO AMPLA POR MACRORREGIÃO

BASE INSCRIÇÃO     PCD NOME CLASSIFICAÇÃO

Congonhas 12 horas

15917417 - Ully Carraca Soares Lima 01º

15925112 - Carolina Mendonça Cyranka 02º

15913880 - Matheus Iago Bonifácio 03º

15917736 - Laissa De Lima Lacerda 04º

15910430 - Rayane Mara Guimaraes Souza 05º

15888904 - Luan Rodrigues Dos Santos 06º

15903332 - Rachel Rodrigues Pereira 07º

15897907 - Ana Luísa De Cássia Magalhães

Ferreira
08º

15887255 - Luigi Chaves Zanetti 09º

15885617 - Rafaela Aparecida Corrêa Monjardim

Araújo

10º

15926507 - Bruna Christina Teles Vieira 11º

15916051 - Marina Eduarda Santos 12º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA – CENTRO SUL

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Telefone: (32) 3339-5550

 Congonhas 12 horas

15891111 - Ana Cristina Heleno Silva 13º

15912285 - Mohara Lana Samora Saraiva 14º

15916910 - Sarah Rodrigues Pereira 15º

15917714 - Diego Milagres Brandão De Oliveira 16º

15918226 - Mariana Gazolla Ribeiro 17º

15893355 - Stefani De Oliveira 18º

15916671 - Samuel Cesar Viana Turquetti 19º

15918076 - Marisa Assis Almeida 20º

15902506 - Isabella Orlc Figueiredo Melo 21º

15904326 - Rayssa Victória Couto E Souza 22º

15917989 - Vitor Miranda Campos Cruz 23º

15920295 - Maria Alice Gonçalves Souza 24º

15921765 - Clarice Rocha Giardini Carvalho 25º

15898119 - Jacyara Ribeiro Vargas 26º

15916668 - Ana Luiza Fernandes Ottoni Porto 27º

15920290 - Giuseppe Lisboa Laporte 28º

15892133 - Larissa Santos Pereira Jabrazi 29º

15888257 - Wellington Júnior De Freitas Ferreira 30º

15913063 - Laura Costa Dias 31º

15919557 - Juliana Dias Moreira Caetano 32º

15917872 - Kaleb Vaneli Pinho 33º

15911692 - Thaissa Esther Miranda Cláudio 34º

15926159 - Anderson Felipe De Oliveira Andrade 35º

15926613 - Talisia Gomes De Paiva Felippe 36º

15916710 - Rafael Costa Gonçalves 37º

15906499 - Robinson José Machado 38º

15916696 - Leticia Da Consolação Cobuci

Rodrigues Pereira
39º

II – DA MANIFESTAÇÃO

Os candidatos que tiverem interesse em ocupar a vaga devem manifestar-se até o dia 24/09/2025 através

do e-mail selecaocisru@gmail.com, os quais passarão a compor uma lista de cadastro de cadastro reserva para a

Base de Congonhas para preenchimento imediato e de vagas que surgirem futuramente.

Caso não haja manifestação do candidato neste momento, conclui-se que o mesmo não tem interesse em

ser contratado para a base de Congonhas, porém será mantida a sua classificação para a base a qual foi aprovado.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA – CENTRO SUL

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Telefone: (32) 3339-5550

Para a ordem de contratação será observada a classificação do candidato dentro da listagem de

macrorregião, dentre aqueles que manifestaram interesse em atuar na base de Congonhas.

A participação em Treinamento Básico Introdutório é obrigatória, conforme previsto no Edital nº

010/2024.

Eventuais dúvidas, podem ser sanadas através de contato direto com o Setor de Recursos Humanos,

através do e-mail selecaocisru@gmail.com.

Barbacena, 22 de setembro de 2025.

Carlos Augusto Soares do Nascimento

Presidente do CISRU Centro Sul

mailto:selecaocisru@gmail.com